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Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 2 ztozony w dniu 11.12.2014 r.

Dot. przetargu nigograniczonego na przebudowe wraz ze zmiang sposobu uzytkowania budynku
biurowego stuzb granicznych na pudynek wiglorodzinny z lokalami mieszkalnymi w
Rosowky Nr 17, gmina Kolbaskowo

Pytanie nr 1

Czy nalezy docieplac od dotu strop piwnic na catej jego powierzchni?

Pytanie nr 2

Jakiego rodzaju oraz jakiej gruboéci nalezy wykonaé izolacjg stropow piwnic od dotu
w pozostatych pomieszczeniach oprocz pomieszczen kottowni i zbiornikdw oleju?
Pytanie nr 3

Jakie grubosci Tektalan E-21 nalezy zastosowac aby uzyskaé odporno$é ogniowg
stropu w kottowni rowng REI 60, a w pomieszczeniu zbiomikow oleju REI 1207
Pytanie nr 4.

Prosimy ¢ sprecyzowanie dodatkowej warstwy na $cianie dzielacej pomieszczenie
kottowni | zbiornikéw oleju dla uzyskania odpornoéci ogniowej REI 1207

Odpowiedz na pytanie 1:

W pierwotniej dokumentacji przyjeto ocieplenie stropu od dolu, po zmianach
wprowadzonych na etapie budowy wprowadzono ocieplenie stropu nad piwnica "od
gbry" w zwigzku z tym ocieplenie stropu od strony piwnicy z punkiu widzenia izolacji
termiczne] nie musi by¢ wykonywane.

Odpowiedz na pytanie 2:
Jak wyzej.

OdpowiedZ na pytanie 3:
Zgodnie z informacjami projektanta istniejgcy strop jest typu kanatowego. Nalezy

szczegolowo zidentyfikowaé ten strop i w razie koniecznoéci zastosowaé dodatkowg
izolacje w celu uzyskania wymaganych parametrow przegrody ppoz. W przypadku
stropow tego typu w stanie istniejacym jest zapewniona co najmniej odpornosé
REIB0. Grubosé ewentualnege materiatu izolacyjnego nalezy ustalic z producentem
wybranego materiaty.

OdpowiedZ na pytanie 4:
Nalezy zastosowacl materiat dajacy (faczeni ze sciang istniejaca) wymagane
parametry REI 120,zgodnie z danymi producenta wybranego materiatu.




